

## Tilmelding til Sommerbadvognen 2024

Nu starter sommersæsonen i h/f Ørkild, og vi glæder os til at samarbejde med jer.

Stort tak til alle de frivillige kræfter, der positivt bidrager til fællesskabet i foreningen.

Ønsker du i sommersæsonen at bruge bad/vask i foreningens vogn koster indmeldelsen 750 kr.

Vil du kun at bruge foreningens toiletter i vognen, så koster dette som sædvanligt ikke ekstra.

Baseret på erfaringer, og for at sikre vognens fremtidige drift, besluttede vi på seneste udvalgs møde, at følgende betingelser skal accepteres, inden optagelse kan finde sted:

### **Indmeldelsesgebyr: 300 kr. pr. voksen. 100 kr. pr. barn.**

Begrundelse: Beløb går til løbende vedligehold af vognen, el- og vandregning, indkøb af rengøringsartikler m.m. Der indbetales pr. bruger og ikke kun pr. havelod.

### **Forudbetale: 3 x 150 kr (i alt: 450 kr).**

Begrundelse: Vi har oplevet, at de 3 rengøringstjanser, som alle brugere har over en sæson, desværre til tider bliver glemt/forsømt. Husker man sine tjanser, bliver disse i alt 450 kr tilbagebetalt ved endt sæson. Glemmer man en tjans, vil det koste 150 kr pr. gang, der bliver trukket fra de 450 kr.

De 150 kr i bod vil blive brugt til at aflønne interne rengøringsassistenter, der vil påtage sig opgaven.

*(Det er muligt for brugere at bytte internt, hvis man bliver forhindret. Dette skal blot angives på kalenderen i vognen).*

### **Tilmelde sig 3 rengøringstjanser på kalenderen i badvognen.**

Begrundelse: For at sikre at vognen har en rimelig standard, skal hver bruger ved optagelse tilmelde sig 3 tjanser over sæsonen.

### **SMS til næste bruger i kalenderen, der har en rengøringstjans.**

Begrundelse: Dette er et forsøg på styrke kulturen og fællesskabet i vognen ved, at påminde næste bruger om tjans, samt at bekræfte at man har udført tjansen. Dette i håb om, at opgaverne huskes, så vi har en ren fælles-vogn, og så vi undgår bod på 150 kr. Skriv dit navn og tlf nr på listen i badvognen, så du kan modtage denne sms-påmindelse.

### **Prisliste:**

Bad: 10 kr.

Vask 0-30 grader: 25 kr.

Vask 40-90 grader: 35 kr.

Tørre: 15 kr.

*(Dette er et tillidsbaseret system, hvor brugere sætter streger pr. gang i forbrugsbogen i vognen. Forbruget opgøres ved endt sæson. Brugere skal huske at booke tid til vask/tørre i den lille bog-kalender.)*

**Som noget nyt har brugere af bad/vask-afsnittet nu mulighed for, at oprette et forbrugsabonnement, som ser således ud:**

Vask og tørring ad libitum 1 person 650,-

Vask og tørring ad libitum 2 personer eller flere 850,-

Bad ad libitum 1 person 550,-

Bad ad libitum 2 personer eller flere 750,-

Alt inklusiv mængderabat:

Bad, vask og tørring 1 person 1000,-

Bad, vask og tørring 2 personer eller flere 1500,-

\*Priserne er for hele sæsonen.

\*\*Ønskes forbrugsabonnement tilføjes dette oveni de 750 kr.

**Beløb overføres til "Sommerbadvogn 2024" v./ MobilePay-Boks: 7264NT**

Husk at angive navn(e) på alle brugere, og havenummer samt om du ønsker ekstra-abonnement.

Hvis du har spørgsmål kan du ringe el. sende sms til tlf: 28 26 02 61

-Vi ønsker jer allesammen en rigtig dejlig sommer :)

Venlige Hilsner

Bad- og toiletvognen

*Bad- og toiletvognen er et åbent tilbud for alle foreningens medlemmer, der på lige fod med andre udvalg drives af frivillige kræfter, og som offentliggør budget, regnskab og økonomi på GF. Der afholdes møder et par gange over sæsonen, hvor alle inviteres.*